TRIAL Y COMEECIAL TECMORIZO S5.A.", a través de su representante 

legal, reforma el artículo quinto del Estatuto Social, el mismo 

que dirá lo siguientes El capital "suscrita" de la Compañia es 
A AAA 

de SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO DOLARES de 

fl

los Estados Unidos de Ámérica (USD 66,445)), dividido en 

sesenta y seis mil  cuatrocientas cuarenta y cinco acciones 

(06,943). iguales e indivisibles de un dólar de los Estados 

Unidos de América (USDi1, numeradas desde el uno en adelante. 

se Tila Como capital autorizado de la Compañia la suma de 

ciento treinta Y dos mil ochocientos noventa dólares de los

[...]

El señor Gerente General mociona que debido a la elevación del 
capital suscrito, se reforme el artículo quinto' del estatuto social, proponiendo el 
siguiente contenido: “El capital “suscrito” de la compañía es de sesenta y seis 
mil cuatrocientos cuarenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América 
(USD66,445), dividido en sesenta y seis mil cuatrocientas cuarenta y cinco 

acciones (66,445) iguales e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD1), numeradas desde el uno en adelante. Se fija como capital 
autorizado de la compañía la suma de ciento treinta y dos mil ochocientos 
noventa dólares de los Estados Unidos de América (USD132,890)”.

[...]

DOCTOR 
JORGE RUIZ ALBAN 

ema inscrita comes 3 fecña Ja presente Escritura de AUMENTO DE 

APITAL y REFORMA DE ESTATUTO, juntamente con la 

Resolución N* 06.A.DIC.439 de la Intendencia de Compañías de 

Ambato, de Diciembre 22 del 2.006, bajo el número Seiscientos 

Noventa y Cinco ( 695 ) del Registro Mercantil, se anotó con el 

número 5511 del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición 

constante en el Artículo Tercero de dicha Resolución.- Certifico que al 

margen de la inscripción N* 346 de Octubre 04 de 1.988, tome nota de